
II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Domagoj Bizjak ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,60 18,60 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 10,00 8,50 18,50 10,00 8,95 18,95 10,00 9,30 19,30 113,35

2. Vito Telebuh ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,40 18,40 10,00 8,35 18,35 10,00 9,50 19,50 10,00 8,90 18,90 10,00 8,55 18,55 10,00 8,75 18,75 112,45

3. Vito Nušak GK Vindija 10,00 8,20 18,20 10,00 6,20 16,20 10,00 9,30 19,30 10,00 8,80 18,80 10,00 8,80 18,80 10,00 8,40 18,40 109,70

4. David Križŵarić GK Vindija 10,00 8,30 18,30 9,00 6,40 15,40 10,00 9,70 19,70 10,00 8,30 18,30 8,00 8,50 16,50 10,00 7,80 17,80 106,00

5. Teo Bartolec GK Vindija 10,00 6,60 16,60 9,00 5,60 14,60 10,00 9,05 19,05 10,00 8,40 18,40 9,00 8,20 17,20 10,00 8,00 18,00 103,85

KATEGORIJA  Kadeti "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o Ime Prezime Klub Ukupno

3+3

Teo Bartolec GK Vindija 16,60 14,60 19,05 18,40 17,20 18,00

Vito Nušak GK Vindija 18,20 16,20 19,30 18,80 18,80 18,40 1.

David Križŵarić GK Vindija 18,30 15,40 19,70 18,30 16,50 17,80

53,10 46,20 58,05 55,50 52,50 54,20 319,55

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Noa MatušiŶ Gk Vindija 10,00 7,80 17,80 10,00 8,50 18,50 10,00 9,75 19,75 10,00 9,00 19,00 10,00 8,10 18,10 8,00 7,90 15,90 109,05

2. David ĐuraŶ Gk MZM 9,00 7,50 16,50 10,00 7,45 17,45 10,00 9,10 19,10 10,00 9,10 19,10 8,00 9,10 17,10 8,00 8,60 16,60 105,85

3. Dorijan Kušter Gk Vindija 10,00 7,40 17,40 10,00 7,30 17,30 10,00 9,50 19,50 10,00 8,70 18,70 9,00 7,85 16,85 8,00 7,70 15,70 105,45

4. Luka Sedmak Gk MZM 8,00 7,50 15,50 8,00 8,00 16,00 9,00 8,90 17,90 10,00 8,70 18,70 7,00 8,00 15,00 5,00 9,40 14,40 97,50

KATEGORIJA  Juniori "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Ime Prezime Klub Ukupno

2+3

Noa MatušiŶ Gk Vindija 17,80 18,50 19,75 19,00 18,10 15,90 1.

Dorijan Kušter Gk Vindija 17,40 17,30 19,50 18,70 16,85 15,70

35,20 35,80 39,25 37,70 34,95 31,60 214,50

Ime Prezime Klub Ukupno

2+3

David ĐuraŶ Gk MZM 16,50 17,45 18,10 19,10 17,10 16,60 2.

Luka Sedmak Gk MZM 15,50 16,00 17,90 18,70 15,00 14,40

32,00 33,45 36,00 37,80 32,10 31,00 202,35

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Filip ŠupriŶa ŠGK Sokol Sisak 9,00 6,30 15,30 10,00 7,40 17,40 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 9,00 7,80 16,80 8,00 9,00 17,00 104,50

KATEGORIJA  Seniori "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Sisak, 21.06.2015.



Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Ines Fadiga Gk Samobor 4,00 8,95 12,95 0,30 4,60 4,90 2,00 6,80 8,80 3,90 7,90 11,80 38,45

KATEGORIJA Mlađe kadetkinje "A" program

Ines Fadiga - 1 bod neutralni odbitak oduzet u E ocijeni 

uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe ;dvovisiŶske ručeͿ



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Lara Raďić ZTD Hrv. Sokol 5,00 9,45 14,45 5,00 7,65 12,65 5,00 8,80 13,80 5,00 8,60 13,60 54,50

2. Rebecca Kenda Gk Samobor 3,00 9,00 12,00 5,00 9,05 14,05 5,00 8,50 13,50 4,00 8,80 12,80 52,35

3. Barbara Jelić Gk Samobor 5,00 7,75 12,75 4,50 7,90 12,40 5,00 7,80 12,80 5,00 7,60 12,60 50,55

4. Leona MajĐeŶović Gk Samobor 5,00 9,10 14,10 3,10 6,40 9,50 4,00 7,10 11,10 4,00 7,70 11,70 46,40

5. Tara Bartaković Gk Samobor 0,00 0,00 0,00 5,00 8,00 13,00 5,00 7,90 12,90 4,00 8,00 12,00 37,90

KATEGORIJA Mlađe kadetkinje "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Tara Bartaković Gk Samobor 13,00 12,90 12,00

Barbara Jelić Gk Samobor 12,75 12,40 12,80 12,60 1.

Rebecca Kenda Gk Samobor 12,00 14,05 13,50 12,80

Leona MajĐeŶović Gk Samobor 14,10

38,85 39,45 39,20 37,40 154,90

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Tia Senjak Gk Samobor 8,00 9,50 17,50 6,00 8,15 14,15 8,00 8,15 16,15 8,00 7,80 15,80 63,60

2. Tia Tarodi ZTD Hrv. Sokol 8,00 8,70 16,70 6,00 8,50 14,50 6,40 8,55 14,95 7,50 8,50 16,00 62,15

3. Erin Bakran Gk Dubrava 8,00 9,30 17,30 6,00 8,55 14,55 5,80 8,30 14,10 7,50 8,60 16,10 62,05

4. Laura Ana Bukovski Gk Dubrava 8,00 9,20 17,20 6,00 8,65 14,65 5,30 8,70 14,00 7,20 8,40 15,60 61,45

5. Ira Klabot Gk Novi Zagreb 8,00 9,40 17,40 5,50 8,60 14,10 5,40 8,20 13,60 7,50 7,70 15,20 60,30

6. Nika Jerman ZTD Hrv. Sokol 8,00 9,45 17,45 5,50 8,35 13,85 6,40 7,75 14,15 7,70 7,10 14,80 60,25

7. Lucija Jakopec Gk Dubrava 8,00 8,85 16,85 5,00 8,55 13,55 5,00 8,60 13,60 6,40 7,50 13,90 57,90

8. Karla ČovraŶ Gk Novi Zagreb 8,00 9,20 17,20 5,00 8,30 13,30 4,40 8,80 13,20 6,10 7,90 14,00 57,70

9. Sara Šulekić ZTD Hrv. Sokol 8,00 8,60 16,60 6,00 8,20 14,20 5,30 7,00 12,30 5,50 8,80 14,30 57,40

10. Katarina Erceg Gk Novi Zagreb 8,00 9,50 17,50 3,30 7,30 10,60 5,00 8,35 13,35 6,70 8,50 15,20 56,65

11. Dolores Šagud Gk Samobor 8,00 8,60 16,60 5,00 7,70 12,70 5,70 7,45 13,15 6,30 7,90 14,20 56,65

12. Mirta Hotko ZTD Hrv. Sokol 8,00 9,20 17,20 5,00 8,40 13,40 4,00 7,10 11,10 5,80 8,70 14,50 56,20

13. Karla ViličŶik Gk Dubrava 8,00 8,60 16,60 6,00 7,50 13,50 4,00 8,65 12,65 5,10 8,20 13,30 56,05

14. Dora Jurković Gk Samobor 8,00 8,15 16,15 5,00 7,80 12,80 5,70 6,70 12,40 6,40 7,50 13,90 55,25

15. Ivana Razum Gk Samobor 6,00 8,20 14,20 5,00 7,70 12,70 5,00 7,30 12,30 5,80 6,80 12,60 51,80

16. Maja Lehpamer Gk Samobor 6,00 7,80 13,80 5,50 7,20 12,70 4,00 8,15 12,15 5,50 7,20 12,70 51,35

KATEGORIJA Kadetkinje "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Karla ViličŶik Gk Dubrava

Lucija Jakopec Gk Dubrava 16,85 13,55 13,60 13,90 1.

Laura Ana Bukovski Gk Dubrava 17,20 14,65 14,00 15,60

Erin Bakran Gk Dubrava 17,30 14,55 14,10 16,10

51,35 42,75 41,70 45,60 181,40

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Karla ČovraŶ Gk Novi Zagreb 17,20 13,30 13,20 14,00

Katarina Erceg Gk Novi Zagreb 17,50 10,60 13,35 15,20 4.

Ira Klabot Gk Novi Zagreb 17,40 14,10 13,60 15,20

52,10 38,00 40,15 44,40 174,65

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Tia Senjak Gk Samobor 17,50 14,15 16,15 15,80

Dolores Šagud Gk Samobor 16,60 12,70 13,15 14,20 3.

Dora Jurković Gk Samobor 16,15 12,80 12,40 13,90

Ivana Razum Gk Samobor

Maja Lehpamer Gk Samobor

50,25 39,65 41,70 43,90 175,50

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Mirta Hotko ZTD Hrv. Sokol 17,20 14,50

Sara Šulekić ZTD Hrv. Sokol 14,20 12,30 2.

Tia Tarodi ZTD Hrv. Sokol 16,70 14,50 14,95 16,00

Nika Jerman ZTD Hrv. Sokol 17,45 13,85 14,15 14,80

51,35 42,55 41,40 45,30 180,60

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. DušiĐa Kasun Gk Dubrava 2,40 9,10 11,50 3,50 6,35 9,85 3,70 7,70 11,40 3,20 7,90 11,10 43,85

2. Ana Sambolec GK Vindija 2,40 8,55 10,95 2,40 8,40 10,80 4,70 6,50 11,20 2,50 5,70 8,20 41,15

3. Maja Pleško Gk Samobor 2,40 8,35 10,75 2,00 6,75 8,75 3,00 7,30 10,30 3,50 7,50 11,00 40,80

4. Sara Korŵoš Gk Samobor 3,00 9,05 12,05 2,00 7,30 9,30 2,90 7,30 10,20 2,80 6,20 9,00 40,55

5. Laura Gotić GK Vindija 2,40 8,60 11,00 2,20 4,50 6,70 2,30 9,20 11,50 2,70 8,00 10,70 39,90

6. Helena Kirschenheuter Gk Samobor 2,40 8,20 10,60 2,10 6,10 8,20 3,80 7,10 10,90 1,50 7,00 8,50 38,20

7. Lorena Bartaković Gk Samobor 2,40 8,45 10,85 2,00 6,10 8,10 3,10 6,30 9,40 1,40 7,60 9,00 37,35

KATEGORIJA Mlađe juniorke "B" program

Laura Gotić - 2 ďoda ŶeutralŶog odďitka oduzeta u E oĐijeŶi
uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe ;dvovisiŶske ručeͿ

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

3+2

Sara Korŵoš Gk Samobor 12,05 9,30 10,20 9,00

Helena Kirschenheuter Gk Samobor 8,20 10,90

Maja Pleško Gk Samobor 10,75 8,75 10,30 11,00 1.

Lorena Bartaković Gk Samobor 10,85 9,00

33,65 26,25 31,40 29,00 120,30

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Ema Mihelić Gk Samobor 3,00 8,40 11,40 3,00 8,05 11,05 5,90 6,30 12,20 4,60 7,70 12,30 46,95

2. Rahela Lešćak Gk Vindija 2,40 9,15 11,55 4,30 7,50 11,80 3,70 7,65 11,35 2,80 7,20 10,00 44,70

3. Josipa Udovičić Gk Dubrava 2,40 8,50 10,90 2,00 6,30 8,30 2,90 6,10 9,00 2,70 7,50 10,20 38,40

KATEGORIJA Juniorke "B" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Marija-Sara Mihelić Gk Samobor 4,00 8,70 12,70 2,40 8,00 10,40 5,00 7,20 12,20 5,80 8,50 14,30 49,60

2. Nina Družetić ZTD Hrv. Sokol 3,00 8,60 11,60 3,10 7,80 10,90 2,30 6,40 8,70 3,50 6,90 10,40 41,60

KATEGORIJA Seniorke "B" program

Sisak, 21.06.2015.


